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OLIMPERO

TELESKOP ME FILTRIM DIELLOR TELESKOP HAPËSINOR

TELESKOP 45/600
TELESKOP REFLEKTOR 114/900 AZ

Teleskop reflektor për vëzhgime
natën

Sistemi optik: Reflektor Newton
(pasqyrë primare parabolike)

Diametri i lentës: 150 mm

Gjatësia e fokusit: 750 mm

Magnifikimi maksimal i dobishëm:
300x

Raporti i aperturës: f/5

Gjurmim i thjeshtë me dorë
Montimi: EQ3, ekvatorial

Tripodi prej alumini/çeliku inox i
lartë-regjistrues me tavolinë
aksesorësh

Montim altazimuth me tripod

Eyepieces (4 mm, 9 mm, 25 mm)

Finder scope 6×30

Lente ngritëse 1.5x

Lente Barlow 3x

Magnifikimi: 36x-675x

Diametri i Pasqyrës: 114 mm

Gjatësia Fokale: 900 mm

2 okulare: 12 mm dhe 6 mm për rritje të ndryshme
Finderscope për ndihmën në orientimin e teleskopit
Mirror diagonal për shikim të rehatshëm
Lente reversimi për përdorim natyror
Filtrimi i hënës për ndihmë në vëzhgimin e hënës
Tripod me montim për stabilitet
Madhësia e rritjes (magnifications): 50x – 100x

Diametri i lentes: 76 mm
Gjatësia fokale: 350 mm
Zmadhimi: 18x – 175x
Lloji i montimit: Montim azimutal
Dy okulare (4 mm dhe 20 mm)
Lente Barlow (2x për zmadhim të shtuar)
Lloji i teleskopit: Teleskop reflektor
Përdorimi: Observime të diellit, qiellit, hënës, planetëve.
Filtri diellor: I testuar për observime të sigurta të diellit.
Aksesorë për fotografi: Përfshin mbajtëse për smartphone.

www.olimpero.com 



FURNIZUES ENERGJIE PORTATIV
PSW 88

SET FURNIZUES PORTATIV
+ PANEL DIELLOR

16,900 L 26,000 L
Portat:
2x USB 5 V / 2.4 A
2x USB 5-12 V / 2 A
1x USB-C 5 V / 3 A; 9 V / 2 A; 12 V / 1.5 A
Dalja DC: 12-16.8 V / 10 A
Dalja AC: Dalje me vale të modifikuar
Bateri Litium-Jon me Performancë të Lartë
Fener LED i Integruar: Me 3 nivele ndriçimi
dhe funksion SOS

Panel diellor 40W +  Stacion energjie 100W
Mundësitë e Lidhjes:
USB: Karikon deri në 3 pajisje mobile në të njëjtën kohë
DC: 3 dalje 12V për pajisje të ndryshme
AC: 1 dalje 230V (100W energji e vazhdueshme) për pajisje
si laptopë dhe smartphone
Alternativë Ekologjike

KARIKUES PANEL DIELLOR PËR
ÇDO PAJISIE

FURNIZUES ENERGJIE PORTATIV
100 WATT

18,000 L6,990 L

Ruajtje Portative e Energjisë (Power Bank) me dritë LED
të kuqe të integruar.
Bateri e Fuqishme: Bateri litiumi jon me kapacitet 155Wh
(13Ah/12 Volt).
Mundësi Lidhjeje: 3 x USB, 3 x dalje 12 Volt DC
(5.5/2.1mm), 1 x dalje 230 Volt AC.
Ekran për të treguar nivelin e karikimit.
Dritë LED e ndritshme me më shumë se 100 orë
funksionim dhe funksion SOS.

Panel Diellor me Fuqi Maksimale: 21 watt
Port USB-A: Një port USB për lidhjen e pajisjeve.
Port DC: Një port universale për lidhje me kabllot DC
5.5/2.1 mm.
Kabllo dhe Adaptera: Vjen me një kabllo DC dhe tre
adaptera për lidhje të ndryshme
Karikim i përshtatshëm për smartphone, tableta dhe
power banks.
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DYLBI DETI ME KOMPAS TË
NDRIÇUAR 7X50 Fushë Shikimi: 154 m / 1,000 m

Rregullimi i Dioptrisë: +/- 4
Magnifikim prej 6x
Diametri i objektivit: 24 mm

3,990 L 14,900 L

DYLBI WAVE 10X50
Pamje e qartë dhe 6 herë më e
madhe e objekteve.
Kupa sysh të palosshëm për
vëzhgime me syze.
Drejtimi në qendër për fokusim

Fushë Shikimi: 91 m - 1000 m
Të papërshkueshme nga uji
Zmadhimi: 10x
Diametri i lenteve: 50 mm
Kompensimi i dioptrisë

19,900 L

DYLBI ME BUSULL LUNDRIMI 7X50

16,900 L

15,900 L 6,990 L

Fushë Shikimi: 116 m/1000 m
Të papërshkueshme nga uji
Magnifikim prej 7x

DYLBI SPIRIT COMPACT 6X24

DYLBI XHEPI  10X25
Fusha e shikimit: 101 m në 1000 m
Zmadhimi 10x
Diametri i lenteve 25 mm

DYLBI SPECIAL ASTRO 25X70
Për astronomi dhe vëzhgimin e peizazheve
Zmadhim: 25x 
Diametri i objektivit: 70mm

4,490 L22,000 L

DYLBI PËR FËMIJË 6X21

DYLBI NATE 4K PËR GJUETI
Busulla e integruar, e ndriçuar
I papërshkueshëm nga uji (IPX7)
Zmadhimi: 7x
Diametri i lenteve: 50 mm

Fushë shikimi 150-200 metra, dritë infrared 3W
Rezolucion 4K/fotografi dhe 36MP/video
Baterie e integruar 4000mA
Karta micro SD deri në 128GB



SET DRITASH PËR STUDIO  
2x Flash BRESSER GM-600 (600W secili)
2x Tripod Bresser për llambë (260 cm të lartë)
2x Softbox Bresser SS-1 (60×90 cm)
1x Reflektor Standard Bresser M-13
1x Ombrelle Difuzore Bresser SM-01 (101 cm)
Kabllo sinkronizimi dhe kabllo energjie

SISTEM SFONDI PËR FOTOGRAFI

12,000 L

99,000 L

Sistemi i gjithanshëm i sfondit
Veshje me pluhur të zi për të parandaluar reflektimet e dritës
Shirit tërthor teleskopik me bravë rrotulluese
Gjerësia e ndryshueshme: 117 – 300 cm
Lartësia e trekëmbëshit: 120 – 260 cm

2 x trekëmbësh
2 x adaptorë Spigot (1/4″ mashkull, 3/8″ mashkull)
1 x shirit teleskopik
1 x çantë

Fuqi 600W për ndriçim të fuqishëm dhe të qëndrueshëm.
Temperatura e ngjyrës: 5400 – 5600K
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3,990 L

8,500 L

4,990 L

TERMOMETËR / HIGROMETËR MULTIFUNKSIONAL

VENTAIR TERMO-HIGROMETËR

STACIONI I MOTIT + RADIO

Mat lagështinë, temperaturën e brendshme, temperaturën e jashtme
Ekran i qartë me ngjyra
Koha përmes transmetimit DCF
Shfaqja e datës dhe ditës së javës
Funksioni i zgjimit
Identifikon shenjat e lagështirës
Frekuenca e transmetimit 433 MHz
Sensorë të jashtëm të papërshkueshëm nga uji

Parandalimi i lagështirës
Frekuencë transmetimi 433 MHz
Kapacitet për të lidhur deri në 3 sensorë
Tregues i temperaturës së jashtme dhe të brendshme
Shfaqja e Orës
Memoria min/max për temperaturën dhe lagështinë

Tregues i temperaturës dhe lagështisë së brendshme/jashtme
Parashikimi grafik i motit
Treguesi i komoditetit të klimës së brendshme
Alarmi i temperaturës së lartë/të ulët
Paralajmërim për ngrica
Memorie me vlerë maksimale/min
Koha, data, dita e javës, orë me zile me butonin e shtyrjes

OLIMPERO www.olimpero.com 



4,990 L

6,990 L

KAMERA PËR FËMIJË

Kamera për fëmijë me lente dopio para dhe mbrapa
Printer i përparmë për printimin e fotove bardh e zi
Ekran LCD me ngjyra 2.4 inç
Foto/video me rezolucion: 24MP/Full HD
16 korniza të rregullueshme; 10x kafshë, 3x natyrë dhe 3x Freek Vonk

WALKI-TALKIE

Gama e gjatë deri në 6 km në zona të hapura
Funksioni VOX për përdorim pa duar
8 kanale të rregullueshëm
10 melodi të ndryshme kumbuese
Volumi i rregullueshëm
Elektrik dore i integruar

OLIMPERO
www.olimpero.com

info@olimpero.com
+355 69 209 3228

tel:+355%20(0)%2069%20209%203228


KAMERA PËR MONITORIMIN E
KAFSHËVE NË NATYRË

Ekran i integruar me ngjyra për një pamje të qartë
Ndriçimi: 6 LED të ndritshëm të rregullueshëm
Rezolucioni i Ekranit: 320×240 piksel
Rezolucioni i Fotografisë: 2 MP, 3 MP, 640×480 piksel
Rezolucioni i Videos: 320×240, 640×480, 1280×720 piksel
Rotacioni i Imazhit 360°
Këndi i Shikimit: 60° VGA

19,000 L 

16 MP për imazhe të qarta dhe të detajuara
Regjistrim në Full HD me gjatësi të rregullueshme deri në 5 minuta
Këndi i Shikimit: 90° për pamje të gjerë
Imazhe me ngjyra gjatë ditës dhe bardh e zi gjatë natës
LED me infrarouj 940 nm për fotografi të ndritshme deri në 1 m
I papërshkueshëm nga uji, ideal për kushte të motit të ndryshëm,
përfshirë shi dhe borë
Video në rezoluta 1920×1080 (24fps), 1280×720 (30fps), dhe
640×480 (30fps)

9,900 L 

KAMERA ENDESKOPIKE

OLIMPERO
www.olimpero.com

info@olimpero.com
+355 69 209 3228

tel:+355%20(0)%2069%20209%203228

